MAKOTO OVERSEAS SERVICES CO LTD

President: Yasu Tomita

TOKYO OFFICE

2-6, Kanda-tsukasamachi, Chiyoda-ku, Tokyo

101-0048 Japan

Tel:03-5209-3593  Fax:03-3256-3441

E-mail: tokyo@mosco.co.jp

URL: http://www.mosco.co.jp

┌  ┐

お客様各位

└                       ┘

your reference our reference  date

 MOA-15-004 平成 27年 3月 12日

北米航路（輸出）General Rate Increaseのご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。

この度、日本発アメリカ向け航路におきまして、運賃修復（GRI : General Rate Increase）が実施

される旨、起用船社より発表がございました。

お客様への安定的なサービス維持のため、何卒ご理解、ご了承賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

＝ 記 ＝

適用開始日 ： 2015年 4月 9日 CY搬入分より

対 象 航 路 ： 北米航路（アメリカ向け貨物）

適 用 料 率 ：

コンテナサイズ 20 Foot 40 Foot 40 Foot HC

修復額 USD540.00 USD600.00 USD675.00

(備考)

 対象船社 ： 株式会社ＭＯＬ ＪＡＰＡＮ

本件につきましてご不明な点がございましたら、営業部国際課（℡：(03)5209-3593）までお問合せ

下さい｡

以上